contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem, customização e ativação do Portal da 
Transparência do Município de Buerarema/BA, com fornecimento e gerenciamento de pacote de e-mails 
corporativos do município. Prazo 12 (doze) meses. Totalizando R$ 17.592,00 (dezessete mil quinhentos e 
noventa e dois reais), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 020/2019, devendo ser 
celebrado o contrato com a Empresa AIR DOC PUBLICAÇÕES, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 
08.765.411/0001-80, com sede na cidade de Jequié/BA, na Avenida Seis, nº 05 A, Bairro São Judas Tadeu,

[...]

de Buerarema/BA, com fornecimento e gerenciamento de pacote de e-mails corporativos do município, para a 
Empresa AIR DOC PUBLICAÇÕES, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 08.765.411/0001-80, com sede na 
cidade de Jequié/BA, na Avenida Seis, nº 05 A, Bairro São Judas Tadeu, CEP: 45.200-790. Valor global R$ 
17.592,00 (dezessete mil quinhentos e noventa e dois reais). Adjudicado o objeto no dia 05 de Julho de 2019. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian